П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

тел/факс 21-330
http://essobmr.ru                   mail:admesso@yandex.ru

от 21.07.2021г. №326

О внесении изменений  в постановление

администрации Быстринского

муниципального района от 24.09.2020г.

№290

В соответствии с кадровыми изменениями в администрации

Быстринского муниципального района руководствуясь частью 6 статьи 33,

статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление администрации Быстринского

муниципального района от 24.09.2020г. №290 «Об утверждении состава

Комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на

территории Быстринского муниципального района» следующие изменения:

         - должность консультанта отдела по ЖКХ и работе с населением

администрации Быстринского муниципального района   Максутовой Марины

Александровны заменить на должность советника  отдела по ЖКХ и работе с

населением администрации Быстринского муниципального района.

         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования и подлежит размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов

местного самоуправления Быстринского муниципального района

http://essobmr.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника  отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и работе с

населением администрации Быстринского муниципального района.

ВрИО главы Быстринского

муниципального района                                                         В.А. Кудряшов

Разослано: дело, отдел по ЖКХ, Вьюнов А.В., Авдеева Д.В., Дьяконова О.В., Жидеев А.В., Гринева Е.В., Загуменная

О.Н.,  Тайрова С.Р., Эвигина О.А., Клейменова Т.Б., библиотека с.Эссо, с.Анавгай